
ОРОСОП ХОЛБООТО УЛАС
БУТЯАД УЛАС 

«МУЯЬШ АЙМАГ» ГЭЬЭН 
НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ 

БАЙГУУЛААГЖЪШ ЗАХИРГААН

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУШЩИШАТЪНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «МУЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № Ж

12 ноября 2020 г.

О районном конкурсе молодёжных социальных проектов 
на предоставление муниципального гранта
«Мы с тобой, наша Малая Родина»

В связи с объявлением на территории Муйского района 2021 года «Годом 
любви к малой Родине», в целях формирования активной гражданской позиции 
молодёжи, привлечения молодых людей к решению общественно-значимых и 
социально-экономических проблем

Постановляю:
1. Утвердить Положение о проведении районного конкурса молодёжных 

социальных проектов на предоставление муниципального гранта «Мы с тобой, наша 
Малая Родина», согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Главному специалисту по молодёжной политике и спорту 
(Е.Ф. Тазырачевой) организовать проведение районного конкурса молодёжных 
социальных проектов на предоставление муниципального гранта «Мы с тобой, наша 
Малая Родина» в соответствии с Положением о конкурсе в сроки, предусмотренные 
Положением.

3. Начальнику финансово-бюджетного отдела администрации МО «Муйский 
район» (Ю.Ю. Листуновой) осуществлять финансирование районного конкурса 
молодёжных социальных проектов на предоставление муниципального гранта «Мы с 
тобой, наша Малая Родина» в пределах средств, предусмотренных в бюджете 
муниципального образования «Муйский район».

4. Утвердить состав Конкурсной комиссии, согласно приложению 2 к 
настоящему постановлению.

5. Начальнику отдела по организационной работе и контролю (И.В. Гомбоевой) 
опубликовать настоящее постановление о проведении районного конкурса в 
средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнение ^постановления оставляю за собой.

Глава муниципального об 
руководитель администра А.И. Козлов

Исп. Тазырачева Елена Федоровна
-S 8-301-32-55-343


